

WSZ-EP-13/240/2016

Konin, 22.03.2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3-5

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy antybakteryjno-wirusowy dla dorosłych o przestrzeni martwej 32ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjno-wirusowy dla dorosłych, mechaniczny z wyodrębnioną warstwą piankowego wymiennika ciepła i wilgoci o masie 40 g i przestrzeni martwej 54 ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjno-wirusowy dla dzieci, elektrostatyczny z wyodrębnioną warstwą piankowego wymiennika ciepła i wilgoci o masie 18 g i przestrzeni martwej 26 ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do znieczuleń dla dorosłych z polietylenu o długości 180 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa
M
mgr Maria Karcewska